Οικονομικών Περιφερειακής Ενότητας Δυτικού Τομέα Αθηνών, Τρώων 1 & Χαλκίδος, Περιστέρι, 
4ος όροφος,   τηλ.: 213 2100359, 213 2100371,  fax: 213 2114420, μέχρι την 16 - 06 - 2020 ημέρα 
Τρίτη και ώρα 14.00 μ.μ., έγγραφες σφραγισμένες οικονομικές προσφορές, 
για:
Α) την ετήσια τακτική συντήρηση εκατόν σαράντα έξι (146) φορητών πυροσβεστήρων [α) 
ανανέωση γόμωσης εκατόν τριάντα τεσσάρων (134) πυροσβεστήρων και β) εργαστηριακός έλεγχος 
και ανανέωση γόμωσης δώδεκα (12) πυροσβεστήρων, λόγω παρέλευσης δεκαετίας από την 
κατασκευή τους], που βρίσκονται στα κτίρια των υπηρεσιών της Π.Ε Δυτικού Τομέα Αθηνών, των 
Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας, στα Γραφεία Σχολικών Συμβούλων